MEMORIAL DE EXPERIÊNCIA E FORMAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A). 

4.9 As pontuações de análise de mérito cultural terão um limite máximo de 100 (cem) 

pontos por proposta. Para as propostas que atenderem aos critérios das pontuações extras 

citadas nos itens 4.2 e 4.3, a pontuação final poderá atingir 118 (cento e dezoito) pontos. 

5. DA COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO  

5.1 A Comissão Especial de Credenciamento será criada e nomeada por meio de portaria pela 

FUNDAÇÃO RIO DAS OSTRAS DE CULTURA e terá como atribuições:  

5.1.1. Monitorar e conferir os pedidos de inscrição dos interessados;